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Muayenehanemizde tedaviler tercihe göre Almanca, Türkçe,
İngilizce, Farsça, Peştu, Urdu, Rusça veya  Arapça yapılmaktadır.
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Muayenehanemizde temel sağlık hizmetlerinin haricinde acil
hastalıklar, hastalıkların erken tanı ve teşhisi örneğin Chek-up,

Erken kanser teşhisi, Cilt Kanseri taramaları, Aşılar, Gençlik Sağlık
Taramaları, Gençlik Çalışma Sağlık Taraması, Temel Psikosomatik
tedavileri, Kronik hastalarda düzenli tedavi proğramları gibi sağlık

hizmetleri sunmaktayız.

Tüm bu hizmetlerin yanında Akupunktur özellikle önem verdiğimiz
bir tedavi uygulamasıdır.

Aile Hekimliği Uygulamaları

Görüşmelerimizde kişisel sorunlarınızı sorabilecek ve çözümünde
yönlendirileceksiniz



Biz Aile Hekimleri, sizlerin ve tüm aile bireylerinizin sağlıkla ilgili
problemlerinizde ve sorularınızda ilk başvuracağınız yerleriz. Bizde

tüm akut (aniden oluşan) hastalıklar ve yaralanmalar – ki buna
küçük yaralanmaların cerrahi bakımı da dahil – tedavi

edilmektedir. Ayrıca kronik (uzun süreli) hastalıkları olan
hastaların ve de yaşlı hastaların tıbbi bakımlarından da

sorumluyuz.

Sırt veya bel ağrıları ve migren krizleri gibi akut ağrılarda, ağrıya en
uygun ağrı kesici serumlarını uyguluyoruz. Serum tedavisi özellikle

şiddetli kasılmaların eşlik ettiği kas spazmlarında (aşırı
kasılmalarında) uygulanır.

Çeşitli branştaki uzman doktorlarla, hastanelerdeki pek çok
kliniklerle, fizyoterapistlerle ve sosyal hizmet uzmanlarıyla diyalog

halindeyiz. Bu uzman kişilerden ve kurumlardan sağlığınızla ilgili
raporlarınızı alıyoruz. Böylelikle hastalıklarınızla ilgili önemli belge
ve bilgiler kaybolmuyor ve daha iyi bir tıbbi tedavi mümkün oluyor.

Ameliyat öncesi, Laboratuvar, EKG, gerekirse eforlu EKG yaparak,
anestezi alıp alamayacağınızı Cerrahi doktorunuzla

değerlendiriyoruz.

Aile Hekimliğinin diğer bir büyük bölümü ise aşı uygulamaları ve
hastalıklara karşı önleyici hekimlik uygulamaları oluşturmaktadır.

Her üç ayda bir (Quartal´de) ki ilk ziyaretinizde sağlık kartınızı
yanınızda getirmeniz gerektiğini unutmayınız. Aksi takdirde,
sadece çok ciddi acil durumlarda muayene mümkün olabilir.

Aile Hekimliği Uygulamaları

Ultrason (Ultrasonografi)

Koruyucu Hekimlik Uygulamaları

Akupunktur

Kronik Hastalıkların Tedavi Proğramları

Teknik Muayeneler ve Tedaviler

Psikosomatik (Ruhsal) Hastalıkların Temel Tedavisi

Aşılar – Seyahat Öncesi Tıbbi Danışmanlık



Özel Hizmetler (Kişiye Özel Hizmetler)

Çalışma Saatlerimiz

Muayenehanemiz, bütün yıl ve okul tatillerinde de açıktır. Biz
Doktorlar, tatillerimizde ve hastalık zamanlarımızda birbirimize en

iyi şekilde vekalet ediyoruz.

Bizim çalışma Saatlerimiz:

Pazartesi 8.00-18:00 hr

Salı 8.00-18:00 Uhr

Çarşamba 8.00-12.30 Uhr

Perşembe 8.00-18:00 Uhr

Cuma 8.00-17:00 Uhr
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